
Petak, 26. svibnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 669 — broj 10 

Općina Viškovo 
14. 

Na temelju članka 29. stavak 1. Zakona o prostornom 
uređenju (»Narodne novine« broj 30/94 i 68/98), Programa 
mjera za unapređenje stanja u prostoru Općine Viškovo 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 29/ 
96), članka 67. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj 18. svibnja 
2000. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni naziva Regulacijskih planova 

I. 
1. IZMJENI NAZIVA REGULACIJSKOG PLANA 

UREĐENJA DIJELA NASELJA MARINIĆI donijet na 
sjednici Općinskog vijeća Općine Viškovo 23. prosinca 
1997. (Klasa: 350-01/97-01/1, Ur. broj: 2170-09-01-1-97-39) 
U URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA DIJELA NASE­
LJA MARINIĆI 

2. IZMJENI NAZIVA REGULACIJSKOG PLANA 
UREĐENJA DIJELA NASELJA VIŠKOVO donijet na 
sjednici Općinskog vijeća Općine Viškovo 14. svibnja 
1998. (Klasa: 021-04/98-01/12, Ur. broj: 2170-09-01-1-98-4) 
U URBANISTIČKI PLAN UREĐENJA DIJELA NASE­
LJA VIŠKOVO 

3. IZMJENI NAZIVA REGULACIJSKOG PLANA 
UREĐENJA ZONE FURIĆEVO donijet na sjednici Op­
ćinskog vijeća Općine Viškovo 14. svibnja 1998. (Klasa: 
021-04/98-01/12, Ur. broj: 2170-09-01-1-98-2) U URBANI­
STIČKI PLAN UREĐENJA ZONE FURIĆEVO 

4. IZMJENI NAZIVA REGULACIJSKOG PLANA 
UREĐENJA ŠIROLI donijet na sjednici Općinskog vijeća 
Općine Viškovo 14. svibnja 1998. (Klasa: 021-04/98-01/3, 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-3) U URBANISTIČKI PLAN 
UREĐENJA ŠIROLI 

5. IZMJENI NAZIVA REGULACIJSKOG PLANA 
UREĐENJA RADNE ZONE RZ-8 donijet na sjednici 
Općinskog vijeća Općine Viškovo 25. rujna 1997. (Klasa: 
350-01/97-01/1, Ur. broj: 2170-09-01-1-97-34) U URBANI­
STIČKI PLAN UREĐENJA RADNE ZONE RZ-8 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-04/00-01/12 
Ur. broj: 2170-09-01-1-00-10 
Viškovo, 18. svibnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Tomislav Blažić, dipl.oec, v. r. 


